
 1

 平成 22 年 8 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

支部長 水野 隆司 

 

全管協中国支部定例会開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は全管協中国支部に一方ならぬお力添えとご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 
さてこの度、全管協中国支部会を下記の日時に開催させていただきます。 
今回の支部会は、講師に日管協・全管協の顧問弁護士、ことぶき法律事務所

の松木信行弁護士をお招きして、「閉塞する住宅賃貸業の未来を創る管理業」と

題しまして基調講演をして頂きます。 

賃貸住宅市場は激変期を迎えています。市場の縮小と商慣習の崩壊、それに

伴う法整備が３つの大きな要因です。これら不動産業界に降りかかる災難のす

べてが同じ方向を向き、私たちに訴えかけているものがあることにお気づきで

しょうか。松木先生には、会員皆様の未来に繋がるご講演をしていただきます。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、御出席頂きますようお願い申し上げます。 
 

中国支部事務局 082-545-6208 

     土細工携帯 090-4573-8728 
敬具 

記 
１．日時： 平成 22 年 9 月 14 日（火曜日）  

２．場所： 米子ワシントンホテルプラザ  

米子市明治町１２５番地 

電話 ０８５９－３１－９１１１ 

 

３．日程  13:30～16:30  本部報告 

共済会報告 

新新委員報告 

        基調講演 

17:00～18:30  懇親会 

以上 
 

（受付開始時間は 13:00～となります） 



 

 

全管協中国支部定例会出席確認書 

 

出席・欠席に関わらず、８月２６日(木)までに、ＦＡＸにて 

事務局まで返送をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

  

        

  様 

        

  

   

 

       

御 社 名

御 名 前

電話番号 

ご 欠 席 ご 出 席 時   間

 

 

 

 

 

 

 

 

       

支 部 会 13:30～16:30  
 

懇 親 会 1
7:00～19:00 

中国支部事務局 

FAX：082-24

2

 

土細工宛 

6-1430 
 

 

 

 

ishida
線


